


































FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

15-A

(1) Numri Serial: ___________________________________

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) K71405001S
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) PHILIP MORRIS ALBANIA SHPK
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Murat Toptani,

Pallati Qendra e Biznesit Eurocol Nr. 1, Zyra Nr.
K10, 1000

Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: (7)

Lajmëroni nëse informacioni i mësipërm është jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8)
9,305,285,056

(9)
9,305,285,056

(10/11) Shpenzimet (10)
9,275,925,654

(11)
9,275,925,654

(12) Shpenzimet e pazbritshme (12)
50,191,243

Rezultati

(13/14) Humbja
(13)

0
(14)

0

(15/16) Fitimi (15)
29,359,402

(16)
79,550,645

(17) Humbje e mbartur (17)
0

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18)
79,550,645

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19)
11,932,597

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera (20)
0

(21) Tatim fitimi (19+20) (21)
11,932,597

(22) Tatim fitimi i shtyre (22)
0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshëm për t’u paguar (23)
11,932,597


